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Kur’an Aynasında Kendini Keşfet Kitabı Hakkında Bilgiler


Kur’an Aynasında Kendini Keşfet Kitabı ÇIRA YAYINLARI çıkarmış olduğu Kur’an Aynasında Kendini Keşfet Kitabını PDF İndir – Kur’an Aynasında Kendini Keşfet 01.07.2021 Pdf İndir

Kur’an Aynasında Kendini Keşfet PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Kur’an Aynasında Kendini Keşfet kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Kur’an Aynasında Kendini Keşfet Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. ÇIRA YAYINLARI ait olan Kur’an Aynasında Kendini Keşfet kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Kur’an Aynasında Kendini Keşfet Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Kur’an Aynasında Kendini Keşfet Kitabı 01.07.2021 tarihinde Melike Erbaş tarafından yazılıp ÇIRA YAYINLARI tarafından basılmıştır. Kur’an Aynasında Kendini Keşfet kitabında toplamda 160 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Kur’an Aynasında Kendini Keşfet kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Kur’an Aynasında Kendini Keşfet Kitabı Özeti – Kur’an Aynasında Kendini Keşfet Kitabı Açıklaması 

Allah sözünün muhatabı oldu İNSAN..
Ağırdır insan olmanın yükümlülükleri..
Ancak Allah’ın kitabı inanana DAĞ olur,
Ve müminin hayatındaki, yüreğindeki tüm
ağırlıkları kaldırır üstünden..
Ve Allah’ın kelamıyla mü’min DAĞ olur.
Başkaldırır tüm haksızlıklara..
Yüce gönüllü olur…
Allah’ın sözleri, ilmek ilmek yaşamın farklı konularını,
başa gelenin veya gelecek olanın
sakince değerlendirilmesini sağlar..
Sureler, ayetler boyunca Rabbinle bir
dostluk bir muhabbet gelişir..
Ve kimseye güvenmediğin kadar güven duyarsın.
Güvendesin, huzurlusun, barış içinde tüm
gayretinle İYİLİK üretebilirsin artık..
Bu kitap, herkesin kitabı,onda herkes
istisnasız kendini bulabilir..
Her insanadır daveti Yüce Allahın..
Kuranla beni tanıştıran Hocam Halime Uyulan’ın kaleminden…
Kendinle tanışmaya var mısın?
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Kur’an Aynasında Kendini Keşfet Kitabı İndirme Linkleri – Kur’an Aynasında Kendini Keşfet İndir

Kur’an Aynasında Kendini Keşfet Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Kur’an Aynasında Kendini Keşfet Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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